（单价包括但不限于日常巡检巡修，偷盗或人为损坏的设施修复，高杆的灯盘、升降系

统、综合路灯杆和综合机箱等维修，相关手续办理，ACU和 TCU维修更换和通讯费，设

施保险费，信息平台数据维护等，由中标人负责）；指定工作量（不含基本维护中零星

更换量），按照模拟清单报价，按实结算。

注：本项目要求中标人在合同签订后 30日内购买公众责任险和财产一切险等。公

众责任险主要承保被保险人在合同期间，因发生意外事故而造成的他人人身伤亡或财产

损失，依法应由被保险人承担的经济赔偿责任。具体要求另行约定。

七、合同价格

本合同一年总价暂定为人民币 8483069元（捌佰肆拾捌万叁仟零陆拾玖元整元），

分项价格在投标报价表中有明确说明。

八、结算原则和支付方式

1.结算原则

报价包括项目招标范围内确定的工作内容，并达到养护、运行管理、维修技术（标

准）要求的日常基础养护（同时考虑落实养护附随服务管理要求）和指定工作量组成，

报价为上述二部分费用总和。其中日常基础养护为单价不变，按实结算；指定工作量为

暂定价，非乙方所有，实行项目化管理，需根据实际发生情况按乙方本次投标自报单价

及甲方确定的数量结算。

2.支付方式

甲方按中标金额支付本项目的养护经费。日常基础养护按实际设施量结算，费用原